

P. A. Gospodarczyk
23.06.2022
LbA



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Urząd Miasta
Skarżysko-Kamienna
2022-06-23, 15781/2022
110130

Załącznik nr 1

**Dostarczone
osobiście**

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Skarżyska-Kamienna
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Stowarzyszenie Pomocy „Arka Noego” Forma prawna: Stowarzyszenie KRS 0000141960 Adres: Ul. Apteczna 7 26-110 Skarżysko Kamienna e-mail: biurozarzadu.arkanoego@gmail.com Tel. 690630626 Nr rachunku bankowego: 15 1090 2590 0000 0001 4916 8073 Santander Bank Polska S.A.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Karolina Nowek Tel. 690630626 e-mail: biurozarzadu.arkanoego@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Dobra zmiana”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	05.07.2022r.	Data zakończenia	23.09.2022r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Alkoholizm stanowi bardzo poważny problem społeczny, pomimo nakładów wydawanych na kampanię informującą o negatywnych skutkach jego spożywania oraz wzrostu cen tego typu produktów, po alkohol sięgają coraz to większe liczby ludzi, o czym świadczą dane statystyczne. Ponadto problem ten dotyczy wszystkich warstw społecznych i grup zawodowych. Alkoholizm obecnie uważany jest za jedną z najczęściej występujących chorób cywilizacyjnych. Na przestrzeni ostatnich lat można zaobserwować jego dynamikę. Problem ten w dużych rozmiarach dotyczy także społeczności lokalnej miasta Skarżysko-Kamienna. W ramach działalności Stowarzyszenia Pomocy Arka Noego Rodzinnej				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Poradni Leczenia Uzależnień i Współuzależnień udzielanie są świadczenia terapii dla osób uzależnionych, w związku z tym z roku na rok zgłasza się coraz większa liczba osób z przedmiotowym problemem a także ich rodziny. Liczba świadczonych w tym zakresie usług jest ograniczona, natomiast mieszkańcy powiatu skarżyskiego, systematycznie dopytują się o tego rodzaju usługi. Na tej podstawie jesteśmy w stanie stwierdzić, że z roku na rok na tym terenie rośnie liczba dzieci i młodzieży osób dorosłych, wymagająca specjalistycznej opieki w tymże zakresie. Duży popyt, a także nie zaspakajający próg finansowania na świadczone usługi przyczynia się do tego, iż termin oczekiwania na wizytę przez pacjenta jest bardzo odległy, dlatego też osoby potrzebujące pomocy bardzo często zmuszone są jej szukać w innych (dość odległych) miejscowościach. Zważywszy na fakt świadczenia usług przez podmiot prywatny należy zaznaczyć, że główną rolę w partycypacji z takich usług odgrywa czynnik finansowy, w związku z tym nie każdy potencjalny klient może z takich usług korzystać. Pozyskane na ten cel środki pozwolą nam na zapewnienie wielu osobom z problemem alkoholowym, a także osobom współuzależnionym opieki terapeutycznej. Należy wskazać, że problem alkoholowy dotyczy nie tylko doświadczającego go człowieka, ale także całego jego otoczenia. Alkoholizm wywiera ujemny wpływ na funkcjonowanie całej rodziny – za przykład mogą posłużyć syndrom DDA (dorosłych dzieci alkoholików).

Epidemia koronawirusa sprzyja wzrostowi spożycia alkoholu. Uwzględniając liczby osób uzależnionych od alkoholu, należy wskazać, że obecnie w Polsce wyróżnić można **około miliona osób**, których problem ten dotyka. Wiadomym jest, że 2-2,5 miliona Polaków używa alkoholu w sposób szkodliwy, o wiele większa liczba go nadużywa. Statystyki wskazują także, że w ostatnim czasie konsumpcja czystego alkoholu znacząco wzrosła, jeden mieszkaniec spożywa od 6 do 10 litrów rocznie. Są to porażające dane.

Bezapelacyjnie należy wskazać, że COVID-19 sprzyja potęgowaniu tego zjawiska. Pandemia dla wielu stworzyła „idealne” warunki do picia, początkowo zmiany w pracy (dla wielu praca zdalna), samotność, izolacja, później natomiast inicjowanie spotkań w pobliżu domu. Wiele osób w czasie kwarantanny czuło się osamotnionych, odizolowanych, nie miało zajęcia, dlatego też duże znaczenie miało dla nich „picie” alkoholu, które zmieniało ich świadomość, dawało poczucie ulgi i siły. Dla wielu była to jedyna recepta na przetrwanie, ponieważ, kiedy nie pili ich sens życia zniknął, pojawiały się negatywne emocje, a także stres psycho - fizyczny. Na tej podstawie należy stwierdzić okres izolacji sprzyja wzrostowi spożycia alkoholu, prowadzi także do nawrotu lub rozwoju nałogu wśród osób znajdujących się w grupie ryzyka.

Badania przeprowadzone przez agencję Opinium dla Alcohol Change UK wskazują, że co piąty pijący codziennie obywatel Wielkiej Brytanii od początku kwarantanny spożywa więcej alkoholu. Z kolei w Polsce, badania Nielsena wskazują, że na czas rozpoczęcia pandemii odnotowano wzrost sprzedaży alkoholi i papierosów średnio o 8-10%, porównując do tego samego okresu w roku uprzednim. Sprzyjającym dla wzrostu przedmiotowego zjawiska były mity o właściwościach alkoholu, a mianowicie, iż alkohol blokuje koronawirusowi możliwość zakażenia komórek. Takie stwierdzenie było niewątpliwie wymówką dla osób uzależnionych, takie anegdoty stanowiły jedynie usprawiedliwienie dla swojego zachowania.

Z obserwacji kadry Stowarzyszenia Pomocy Arka Noego Rodzinnej Poradni Leczenia Uzależnień i Współuzależnień wynika, iż po zniesieniu obostrzeń związanych z COVID 19, widoczny jest wzrost liczby osób pijących, zaobserwowano także, że intensywność ciągów alkoholowych osób z tymże problemem przybrała na sile. Zniesienie obostrzeń przyczyniło się także do znacznego wzrostu zapotrzebowania ludzi uzależnionych na terapię. W ostatnim czasie dostrzegalna jest dynamika zjawiska alkoholizmu.

Problem ten w dużych rozmiarach dotyczy także społeczności lokalnej miasta Skarżysko-Kamienna. W ramach działalności Stowarzyszenia Pomocy Arka Noego Rodzinnej Poradni Leczenia Uzależnień i Współuzależnień udzielanie są świadczenia terapii dla osób uzależnionych, w związku z tym z roku na rok, a przede wszystkim po zniesieniu obostrzeń nałożonych na obywateli w związku z COVID-19, zgłasza się coraz większa liczba osób z przedmiotowym problemem a także ich rodziny. Liczba świadczonych w tym zakresie usług jest ograniczona, natomiast mieszkańcy powiatu skarżyskiego, systematycznie dopytują się o tego rodzaju usługi. Na tej podstawie jesteśmy w stanie stwierdzić, że z roku na rok na tym

terenie rośnie liczba osób, wymagająca specjalistycznej opieki w tymże zakresie. Duży popyt na świadczone usługi przyczynia się do tego, iż termin oczekiwania na wizytę przez pacjenta jest bardzo odległy, dlatego też osoby potrzebujące pomocy bardzo często zmuszone są jej szukać w innych (dość odległych) miejscowościach. Zważywszy na fakt świadczenia usług przez podmiot prywatny należy zaznaczyć, że główną rolę partycypacji z takich usług odgrywa czynnik finansowy, w związku z tym nie każdy potencjalny klient może z takich usług korzystać. Uwzględnić należy także, że w miejscowościach pobliskich dla Skarżyska - Kamiennej tj. Szydłowiec, Starachowice itp. opieka dla osób uzależnionych jest w dużym stopniu ograniczona. Pozyskane na ten cel środki pozwolą nam na zapewnienie wielu osobom z problemem alkoholowym, a także osobom współuzależnionym opieki psychoterapeutycznej. Należy wskazać, że problem alkoholowy dotyczy nie tylko doświadczającego go człowieka, ale także całego jego otoczenia. Alkoholizm wywiera ujemny wpływ na funkcjonowanie całej rodziny – za przykład mogą posłużyć syndrom DDA (dorosłych dzieci alkoholików).

Stowarzyszenie Pomocy „Arka Noego” już od 2002r. systematycznie realizuje działania profilaktyczne mające na celu zwiększenie dostępności pomocy psychologicznej, terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych, współuzależnionych i dorosłych dzieci alkoholików. W jej ramach stowarzyszenie realizuje szereg zadań terapeutycznych dążących do niwelowania uzależnień wśród dorosłych oraz dzieci i młodzieży od środków odurzających, substancji psychoaktywnych i prekursorów poprzez:

1. **Grupy edukacyjne.** Głównymi celami grupy są: przekazanie wiedzy na temat uzależnienia i jego wpływu na życie osoby uzależnionej i jej bliskich, wykształcenie u pacjentów umiejętności rozpoznawania u siebie przejawów mechanizmów uzależnienia, głodu alkoholowego oraz znajdowania sposobów radzenia sobie z głodem alkoholowym by ustabilizować i ułatwić utrzymywanie przez pacjentów abstynencji, wzmocnienie motywacji).
2. **Dyżury terapeutyczne** podczas których osoby z problemem alkoholowym oraz ich rodziny uzyskują adekwatną pomoc. W poradni (podczas dyżurów) realizowana będzie terapia dla osób uzależnionych i współuzależnionych, poradnictwo specjalistyczne, edukacja. Głównym celem terapii uzależnień jest wyzwolenie u pacjenta od czynnika, który miał wpływ na jego uzależnienie. Proces ten prowadzi do zredukowania szkodliwych skutków nałogu pacjenta, a także umożliwienia mu powrotu do prawidłowego funkcjonowania w społeczeństwie.
3. **„Program Ograniczania Picia”** rekomendowany przez PARPA. Wszelkie czynności z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi będą realizowane przez osoby posiadające certyfikat specjalisty terapii uzależnień lub będące w trakcie specjalizacji.
4. **Konsultacje psychiatryczno - diagnostyczne** z wsparciem farmakologicznym procesu terapeutycznego.
5. **Program terapii indywidualnej** skierowany jest do osób pijących alkohol w sposób ryzykowny, szkodliwy lub jednostek uzależnionych. Celem głównym oddziaływań jest przepracowanie objawów uzależnienia oraz zaburzeń psychicznych prowadzących do przywrócenia zdolności do pełni życia, przekształcania osobowości w kierunku lepszej adaptacji lub większej dojrzałości.

Stowarzyszenie Pomocy „Arka Noego” już od 2002r. systematycznie realizuje działania profilaktyczne mające na celu zwiększenie dostępności pomocy psychologicznej, terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych, współuzależnionych i dorosłych dzieci alkoholików. W jej ramach stowarzyszenie realizuje szereg zadań terapeutycznych dążących do niwelowania uzależnień wśród dorosłych oraz dzieci i młodzieży od środków odurzających, substancji psychoaktywnych i prekursorów.

W ramach projektu realizowane będzie następujące działanie:

1. **Indywidualne treningi z elementami psychoterapii pogłębionej dla osób uzależnionych**, skupione są na osobach po ukończonym programie podstawowym oraz etapie utrwalania zmiany. Są to osoby zdrowiejące, wychodzące z uzależnienia, które potrafią dobrze sobie radzić w sytuacjach stresowych bez konieczności sięgania po alkohol. To osoby posiadające wiedzę na temat swojej choroby i obchodzenia się z nią, jednak życie w trzeźwości stanowi dla nich trudność. Gdy abstynencja jest już stabilna, podstawowa wiedza na temat uzależnienia została przyswojona, pacjenci są zmotywowani, pojawia się miejsce na pracę nad innymi wątkami,

również tymi, które mogły do uzależnienia doprowadzić. Podjęcie pracy na etapie pogłębionym, może zwiększyć szanse na powodzenie pacjenta w terapii. Spotkania nie mają konkretnych tematów - planowana jest praca na procesie grupy - podczas każdego spotkania, terapeuta dopasowuje temat do bieżących trudności i potrzeb pacjentów.

Cele grupy:

- a. wzmacnianie i pogłębianie umiejętności wypracowanych w procesie psychoterapii uzależnień.
- b. praca nad zapobieganiem nawrotom.
- c. pogłębianie rozumienia siebie w trzeźwym życiu- bez substancji psychoaktywnych i zachowań nałogowych.
- d. zdobywanie umiejętności radzenia sobie z problemami/trudnościami życia codziennego w trzeźwości w sposób konstruktywny i rozwojowy
- e. rozwijanie relacji interpersonalnych
- f. wzmacnianie umiejętności regulacji emocji
- g. rozwijanie umiejętności konstruktywnych form rozwiązywania problemów

W ramach realizowanego projektu proponuje się uzupełnienie dotychczas realizowanych zadań o przeprowadzenie **terapii pogłębionej uzależnień.**

Terapia pogłębiona skupiona będzie na grupie 8 osób, będą to osoby zdrowiejące, wychodzące z uzależnienia, które potrafią dobrze sobie radzić w sytuacjach stresowych bez konieczności sięgania po alkohol. To osoby posiadające wiedzę na temat swojej choroby i obchodzenia się z nią, jednak życie w trzeźwości stanowi dla nich trudność. Gdy abstynencja jest już stabilna, podstawowa wiedza na temat uzależnienia została przyswojona, pacjenci są zmotywowani, pojawia się miejsce na pracę nad innymi wątkami, również tymi, które mogły do uzależnienia doprowadzić. Podjęcie pracy na etapie pogłębionym, może zwiększyć szanse na powodzenie pacjenta w terapii. Spotkania nie mają konkretnych tematów - planowana jest praca na procesie indywidualnym - podczas każdego spotkania, terapeuta dopasowuje temat do bieżących trudności i potrzeb pacjentów.

Liczba jednostek zaplanowanych do realizacji

Pogram skoncentrowany jest na przeprowadzeniu 80 indywidualnych sesji jednogodzinnych opartych na terapii pogłębionej, podejściu poznawczo - behawioralnym i dialogu motywującym. Zakładane jest przeprowadzenie sesji dotyczących wzbudzania motywacji pacjenta do utrzymania abstynencji, następnie wypracowaniu u pacjenta całkowitej abstynencji.

Określenie częstotliwości i intensywność prowadzonych działań

Zakłada się przeprowadzenie 80 jednogodzinnych sesji indywidualnych terapii pogłębionej, co daje łącznie 80 godzin po 10 godzin na każdego pacjenta w zależności od przejawiających przez beneficjenta potrzeb.

Zasadność proponowanego przez Stowarzyszenie Arka Noego projektu opiera się zarówno na teoretycznych podstawach proponowanych działań profilaktycznych jak i na znajomości specyfiki regionu, w którym działania będą realizowane.

Założenia teoretyczne podejmowanych działań bazują na :

- 1) DIALOGU MOTYWUJĄCYM (W.R.MILLER, S. ROLLNICK)
- 2) TRANSTEORETYCZNYM MODELU ZMIANY /TMZ/ (PROCHASKA I DICLEMENTE)
- 3) PSYCHOTERAPII POZNAWCZO-BEHAWIORALNEJ (A.ELLIS, A. BECK)

4) TEORIA UZASADNIIONEGO DZIAŁANIA (ICK AJZEN, MARTIN FISHBEIN)

5) TEORII SPOŁECZNEGO UCZENIA SIĘ (A. BANDURA).

6) TEORIA PRZYWIĄZANIA (J. BOWLBY)

7) PRACACH DUŃSKIEGO PEDAGOGA I TERAPEUTY JESPERA JUULA

Zadania wskazane w niniejszej ofercie stanowią uzupełnienie dotychczas realizowanych w Poradni Leczenia Uzależnień i Współuzależnień działań skierowanych do osób uzależnionych i współuzależnionych.

Grupa docelowa projektu:

Łączna liczba odbiorców wynosi 8 osób uzależnionych od alkoholu lub współuzależnionych i dorosłych dzieci alkoholików osoby zdrowiejące, wychodzące z uzależnienia, które potrafią dobrze sobie radzić w sytuacjach stresowych bez konieczności sięgania po alkohol w wieku od 18 do 60 lat, zamieszkujących tereny gminy Skarżysko-Kamienna.

Celem głównym projektu jest zwiększenie dostępności i rozszerzenie oferty profesjonalnej pomocy terapeutycznej osób uzależnionych, współuzależnionych oraz dla ich bliskich i członków rodzin, w tym dorosłych dzieci alkoholików tj. **osób zdrowiejących, wychodzących z uzależnienia, które potrafią dobrze sobie radzić w sytuacjach stresowych bez konieczności sięgania po alkohol.**

MIEJSCE REALIZACJI ZADANIA

Rodzinna Poradnia Leczenia Uzależnień i Współuzależnień

Ul. Apteczna 7

26-110 Skarżysko Kamienna

Program zakłada przeprowadzenie 80 indywidualnych sesji jednogodzinnych tj: do 10 godzin sesji na jednego uczestnika w czasie trwania projektu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Indywidualne treningi z elementami psychoterapii pogłębionej dla osób uzależnionych	8 osób/80 godzin	Karta pracy terapeutów/ Ankieta PRE/ Ankieta POST

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

1) Realizacja Programu Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wycieczki dzieci i Młodzieży, z środków z Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 45000,00zł. Realizowanego w 2019r.

2) Realizacji Programu „Candis” z środków Krajowego Biura ds. Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 10000,00zł w 2019r.

3) Realizacja Programu Wzmacniania Rodzin ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w 2019r.

- 4) Realizacja zadań z zakresu Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wśród młodzieży zagrożonej wykluczeniem społecznym ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w 2020r.
- 5) Realizacja zadań z zakresu Profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych (zwiększenie dostępności pomocy psychologicznej, terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych, współuzależnionych i dorosłych dzieci alkoholików w 2020r. i 2021r.
- 6) Realizacja Programu Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i Młodzieży, z środków z Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Realizowanego w 2020r i 2021
- 7) Realizacja programów profilaktyki selektywnej ze środków Krajowego Biura ds. Przeciwdziałania Narkomanii w 2021r.
- 8) Realizacja programu z zakresu profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych, zwiększania dostępności pomocy psychologicznej, terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych, współuzależnionych i dorosłych dzieci alkoholików ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 2021r.;
- 9) Realizacja programu z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej(t.j. Dz. U. z 2021 poz. 711), Przeciwdziałanie występowaniu i niwelowaniu skutków chorób cywilizacyjnych i społecznych wśród mieszkańców województwa świętokrzyskiego ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 2021r.
- 10) Realizacja programu "od zależności ku samodzielności" w ramach Działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym ze środków Ministra Rodziny i Polityki Społecznej w 2021r.
- 11) Realizacja programu z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej o działalności leczniczej (t.j.Dz.U.2020 296 z zm.) z zakresu wspierania działań mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat zdrowia psychicznego poprzez kształtowanie zachowań korzystnych dla zdrowia psychicznego oraz rozwijanie umiejętności radzenia sobie w sytuacjach zagrażających zdrowiu psychicznemu ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 2021r.
- 12) Realizacja programu z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; Zwiększenie dostępności pomocy psychologicznej, terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób niepełnosprawnych ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 2021r.

Stowarzyszenie Pomocy "Arka Noego" dysponuje bardzo dobrze wyposażoną bazą lokalową przeznaczoną na przeprowadzanie terapii indywidualnych, jak i grupowych. Pomieszczenia są dostosowane do przeprowadzania terapii zarówno dla dorosłych, młodzieży i dzieci. Uczestnicy projektu będą obsługiwani przez zaangażowanych i wysoko wykwalifikowanych pracowników. Pomieszczenia, w którym uczestnicy projektu otrzymywać będą wsparcie otrzymają wsparcie dorosłej, kompetentnej osoby i pomocną dłoń są niezwykle przyjazne, panuje w nich miły nastrój, który sprzyja otwartej i spokojnej rozmowie. Oczywiście w gabinecie są też szafy, w których pracownicy schowają wszystkie swoje rzeczy osobiste oraz pomoce. Porządek otaczającego człowieka środowiska pozytywnie wpływa na jego nastrój. W terapii bardzo ważna jest komunikacja twarzą w twarz, dlatego też nasz lokal wyposażony jest w stoliki i fotele przy których można usiąść, nawiązując tym samym więź, która sprzyja luźnej rozmowie. Są także wygodne i miękkie fotele wypełnione styropianowym granulatem dopasowujące się do kształtu ciała siedzącej na nich osoby. Stowarzyszenie jest wyposażone w niezbędny sprzęt elektroniczny tj. komputery, drukarki, rzutniki, tablice. Lokal Stowarzyszenia Pomocy "Arka-Noego" mieści się w Skarżysku -Kamiennej 26-110, przy ul. Aptecznej 7.

W poradni zatrudnieni są zarówno doświadczeni specjaliści mający wysokie kwalifikacje zawodowe, jak i osoby młode, które czerpiąc z doświadczeń starszych pracowników, wnoszą do placówki propozycje nowych form działań, innowacyjnych rozwiązań, zgodnych z aktualnymi osiągnięciami nauki. Stowarzyszenie jest placówką uczącą się, gotową na ciągłe doskonalenie i zmianę.

Realizatorami projektu są następująco:

1. Paweł Włosek – mgr pedagogiki resocjalizacyjnej. Certyfikowany Specjalista Terapii Uzależnień nr SP/0886/2013, Specjalista terapii uzależnień (SP1080/2015), trener rekomendowanych programów terapeutycznych Cadis, Fred Goes Net, PWR10-14, trener kompetencji społecznych oraz obecnie uczestnik szkoły psychoterapii w nurcie poznawczo – behawioralnym. Dialog motywujący (szkolenia KBPN). Prowadzący projektów z zakresu przeciwdziałania narkomanii i alkoholizmowi i uzależnieniom behawioralnym oraz wspierania kompetencji psychospołecznych rodziców i dzieci.
2. Dariusz Gajewski - mgr. terapeuta uzależnień, specjalista przemocy, „POP”.
3. Łukasz Dudek - specjalista terapii uzależnień, certyfikat wydany przez Krajowe Biuro do Spraw Przeciwdziałania Narkomanii, szkolenie z zakresu: leczenie substytucyjne osób uzależnionych od opioidów, terapia pacjentów z podwójną diagnozą, postępowanie diagnostyczne w uzależnieniach, szkolenie z zakresu podstawy dialogu motywującego. Realizator wielu projektów z zakresu przeciwdziałania uzależnień.
4. Karolina Nowek – mgr administracji, absolwent prawa, wykładowca w Szkole Policealnej „ŻAK” ,pracownik administracji państwowej w strukturach MSWiA. Ewaluator, koordynator projektów
5. Katarzyna Kępa – mgr ekonomii. Prowadzi własną działalność gospodarczą biuro rachunkowe, zajmuje się obsługą księgową Stowarzyszenia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Indywidualne treningi z elementami psychoterapii pogłębionej dla osób uzależnionych	8000,00		
2.	Obsługa administracyjna	1200,00		
3.	Obsługa księgową	800,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000,00	10000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
STOWARZYSZENIA

Paweł Włosek

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE POMOCY
„ARKA NOEGO”

tel. 692 495 625

ul. Aptečna 7, 26-110 Skarżysko-Kam.
NIP 514-02-01-876 REGON 251025451
www.arka-noego.org.pl

Data 23.06.2022

